BHV 2024/25
UBOL weibl. B-Jugend Staffel Stid-West
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 28.09.2024 14:00 270220 SG Biessenhofen-MarktoberdoffV Gundelfingen 31:21

Sa. 19.10.2024 16:00 270220 SG Biessenhofen-MarktoberdoWfL Glnzburg 19:18

Sa. 09.11.2024 12:45 270220 SG Biessenhofen-MarktoberdoSV Herrsching 17:25

So.17.11.2024 10:00 270184 v SG Kempten-Kottern SG Biessenhofen- 39:34
Marktoberdorf

Sa. 23.11.2024 18:00 270022 SG Biessenhofen-Marktoberdo$G Kempten-Kottern 30:35

Sa. 30.11.2024 16:00 270220 SG Biessenhofen-MarktoberdofV Waltenhofen 26:23

Sa. 11.01.2025 14:00 270022 SG Biessenhofen-MarktoberdoffSV Ottobeuren 14:30

So. 19.01.2025 13:45 270463 SC Welling SG Biessenhofen- 26:14
Marktoberdorf

Termin 11:00 250124 u/x TV Gundelfingen SG Biessenhofen- WG

offen Marktoberdorf

Sa. 08.02.2025 15:30 250125 VfL Giinzburg SG Biessenhofen- 20:32
Marktoberdorf

Sa. 15.02.2025 17:45 270140 TSV Herrsching SG Biessenhofen- 27:22
Marktoberdorf

Fr. 21.02.2025 17:30 270180 v SG Kaufbeuren/Neugablonz ~ SG Biessenhofen- 25:31
Marktoberdorf

Sa. 22.02.2025 15:45 270306 TSV Ottobeuren SG Biessenhofen- 25:25
Marktoberdorf

So. 09.03.2025 16:15 270460 TV Waltenhofen SG Biessenhofen- 26:21
Marktoberdorf

Sa. 15.03.2025 18:00 270022 SG Biessenhofen-Marktoberdo$G Kaufbeuren/Neugablonz 9:26

Sa. 05.04.2025 10:30 270022 SG Biessenhofen-Marktoberdo$C Welling 24:13
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Hallenverzeichnis

250124

250125

270022

270140

270180

270184

270220

270306

270460

270463

Gundelfingen,Kreissporthalle
Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen

Glnzburg, Sporthalle

Rebaystr. 11, 89312 Ginzburg
Biessenhofen, Wertachsporthalle
Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen
Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching
Neugablonz, SH Turnerstrasse
Turnerstrasse 12, 87600 Kaufbeuren/Neugablonz
Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten
Marktoberdorf, Hauptschule
Mihlsteig, 87616 Marktoberdorf
Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren
Waltenhofen, Mehrzweckhalle
Plabennecstr. 17, 87448 Waltenhofen
Weling, Sporthalle am Meilinger Weg
Meilinger Weg 24, 82234 Wellling
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BHV 2024/25

UBOL weibl. B-Jugend Staffel Stid-West

SG Biessenhofen-Marktoberdorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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